
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования  Поспеловское сельское  поселение 

Николаевского района  Ульяновской области 

  Р Е Ш Е Н И Е 

с.Поспеловка 

 

от 25 сентября 2023 года                                                                                   № 5 

 

 

О делегировании депутатов 

Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района  

Ульяновской области в Совет депутатов 

муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Ульяновской области от 

07 июля 2014 года № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных 

вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Поспеловское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет 

депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области решил: 

      1. Делегировать следующих депутатов от Совета депутатов 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области пятого созыва в Совет депутатов 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

седьмого созыва: 

      1) Аделова Рустяма Яхиевича; 

      2) Арзамасова Алексея Николаевича. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                                               Р.Я.Аделов  

 

         


